PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL N° 04/2019

HOMOLOGAÇÃO FINAL E LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

LUIS ROGÉRIO LINK, Prefeito Municipal de Sapucaia do Sul, em conformidade com o Edital
de Abertura Nº 04/2019, e suas alterações, torna público o presente resultado para divulgar o
que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL
1.1 Fica divulgada a homologação final e relação de classificação final para os cursos de:

CURSOS NOMES  CLASSIFICAÇÃO FINAL

ADMINISTRAÇÃO - 30HS GABRIELA VIEIRA TIETBÖHL RODRIGUES 1°

CURSOS NOMES  CLASSIFICAÇÃO FINAL

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - 30HS CATIA SIMONE DE VARGAS RAMOS 1°

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - 30HS Fernanda Carletti Pereira Costa 2°

CURSOS NOMES  CLASSIFICAÇÃO FINAL

DIREITO - 30HS João Batista Maciel Gonçalves 1°

DIREITO - 30HS Bruna da Silva Barbosa  2°

CURSOS NOMES  CLASSIFICAÇÃO FINAL

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - 20HS Mariana Bragischi da Silva 1°

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - 20HS Mariana Silva de Oliveira 2°

CURSOS NOMES  CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDUCAÇÃO ESPECIAL - 20HS Giane Marilei Martins Souza 1°

EDUCAÇÃO ESPECIAL - 20HS Rosimere Santos da Veiga 2°

CURSOS NOMES  CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDUCAÇÃO FÍSICA - 20HS Éverson Soares Dorneles 1°

CURSOS NOMES  CLASSIFICAÇÃO FINAL

HISTÓRIA - 20HS Stefania De Oliveira Fagundes 1°

HISTÓRIA - 20HS Denilson Adolpho Boesel 2°

CURSOS NOMES  CLASSIFICAÇÃO FINAL

MATEMÁTICA - 20HS Maurício Martin Dorneles 1°

MATEMÁTICA - 20HS Márcia Murussi Gomes Frees  2°

MATEMÁTICA - 20HS Luciane Cristina de Alvarenga 3°

MATEMÁTICA - 20HS Ketlin Lisiane da Silveira Tesche de Oliveira 4°

MATEMÁTICA - 20HS Jean Rodrigo Carvalho Garcia 5°

MATEMÁTICA - 20HS Ana Carolina Bernarecki de Fraga 6°

CURSOS NOMES  CLASSIFICAÇÃO FINAL

PEDAGOGIA - 20HS solange Ramos Bernardes 1°

PEDAGOGIA - 20HS Jane Trovo Belmonte 2°

PEDAGOGIA - 20HS Giovana de Matos Silveira 3°

PEDAGOGIA - 20HS Patrícia Rosana Ferraz de Elly Medeiros 4°

PEDAGOGIA - 20HS Silvia Rodrigues Ferreira Oliveira 5°

PEDAGOGIA - 20HS Carla Soares Hennemann 6°

PEDAGOGIA - 20HS Fernanda Aurélio Ligocki  7°

PEDAGOGIA - 20HS Aline schardosim de oliveira 8°

PEDAGOGIA - 20HS Débora Pacheco Alberici 9°

PEDAGOGIA - 20HS Marili Hendler Fernandes 10°

PEDAGOGIA - 20HS Ana Paula Ferreira Rodrigues  11°

PEDAGOGIA - 20HS sabrina pain vanzing 12°

PEDAGOGIA - 20HS Veronica do Couto Polli 13°

PEDAGOGIA - 20HS Giuliane Kelly dos santos 14°

CURSOS NOMES  CLASSIFICAÇÃO FINAL

VETERINÁRIA - 30HORAS Luana Rolim Alves de Mello 1°

Sapucaia do Sul, 22 de novembro de 2019

LUIS ROGÉRIO LINK
Prefeito Municipal